

Årsredovisning

för

AGO Servicebolaget i Vemdalen AB

559172-5063

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Pettersson Wallberg, Verkställande direktör
2022-12-07

Styrelsen och verkställande direktören för AGO Servicebolaget i Vemdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla tjänster inom turismnäringen samt teknisk- och ekonomisk fastighetsförvaltning. Bolaget är ett helägt dotterbolag till AGO Servicebolaget i Åre AB, orgnr. 556670-5702.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 857	4 266	1 776	132
Resultat efter finansiella poster	-529	-697	-973	-681
Soliditet (%)	1,7	3,3	5,0	34,9

Under räkenskapsåret har verksamheten utvidgats och således omsättningen ökat. Bolaget har även ändrat redovisningsprincip för intäkter av förmedlad uthyrning och övergått till bruttoredovisning. Tidigare räkenskapsår tillämpades nettoredovisning av erhållen provision, vilket bidrar till årets omsättningsökning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	703	1 090	51 793
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 090	-1 090	0
Årets resultat			1 882	1 882
Belopp vid årets utgång	50 000	1 793	1 882	53 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 794
årets vinst	1 882
	3 676
disponeras så att i ny räkning överföres	3 676
	3 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 856 651	4 265 740
Övriga rörelseintäkter		73 238	2 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 929 889	4 268 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 662 645	-1 457 506
Övriga externa kostnader		-1 410 748	-956 492
Personalkostnader	2	-4 342 927	-2 537 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 248	-13 464
Övriga rörelsekostnader		-6 000	0
Summa rörelsekostnader		-13 458 568	-4 965 245
Rörelseresultat		-528 679	-697 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-280
Summa finansiella poster		-145	-280
Resultat efter finansiella poster		-528 824	-697 430
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		545 000	700 000
Summa bokslutsdispositioner		545 000	700 000
Resultat före skatt		16 176	2 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 294	-1 480
Årets resultat		1 882	1 090

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	259 956	73 546
Summa materiella anläggningstillgångar		259 956	73 546
Summa anläggningstillgångar		259 956	73 546
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		101 177	40 000
Summa varulager		101 177	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 082 627	383 736
Övriga fordringar		12 992	120 912
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		266 138	72 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 464	33 083
Summa kortfristiga fordringar		1 418 221	610 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 296 237	857 744
Summa kassa och bank		1 296 237	857 744
Summa omsättningstillgångar		2 815 635	1 508 121
SUMMA TILLGÅNGAR		3 075 591	1 581 667

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 794	703
Årets resultat		1 882	1 090
Summa fritt eget kapital		3 676	1 793
Summa eget kapital		53 676	51 793
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 324	143 072
Skulder till koncernföretag		1 231 807	250 000
Skatteskulder		0	28 944
Övriga skulder		1 200 741	794 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 043	313 581
Summa kortfristiga skulder		3 021 915	1 529 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 075 591	1 581 667

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Under räkenskapsåret har företaget ändrat redovisningsprincip för intäkter av förmedlad uthyrning. Redovisning sker efter ändring till bruttovärde där hela hyresgästens faktiska betalda hyra ingår. Tidigare tillämpade företaget redovisning till nettovärde där endast företagets försäljningsprovision redovisades. Den ändrade principen innebär att nettoomsättningen ökat för räkenskapsåret. Jämförelsetalen har inte räknats om.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	87 010	0
Inköp	248 658	87 010
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 668	87 010
Ingående avskrivningar	-13 464	0
Försäljningar/utrangeringar	4 000	0
Årets avskrivningar	-36 248	-13 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 712	-13 464
Utgående redovisat värde	259 956	73 546

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Garantibelopp Kammarkollegiet	250 000	250 000
Garantibelopp Fastigo	13 509	6 618

263 509

256 618

Åre

Tommy Ekberg

Tommy Ekberg

Ordförande

2022-11-01

Lars Ocklind

Lars Ocklind

2022-11-10

Per-Erik Dillner

Per-Erik Dillner

2022-11-01

Kent Kristofersson

Kent Kristofersson

2022-11-16

Patrik Pettersson Wallberg

Patrik Pettersson Wallberg

Verkställande direktör

2022-11-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-18

Håkan Hjelm

Håkan Hjelm

Auktoriserad revisor
